a) všeobecná hodnota nehnuteľností ministerstva bola stanovená znaleckým posudkom č. 4/2022 zo dňa 

15.05.2022 vypracovaným Ing. Oliverom Majdúchom, Miškova 10, 811 04 Bratislava, evidenčné číslo znalca 
912140, znalcom z oboru stavebníctvo, pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, a predstavuje spolu 
sumu 7 151 791,90 eur (slovom sedemmiliónov-stopäťdesiatjedentisícsedemstodeväťdesiatjeden eur 
a deväťdesiat centov). 

2. Zmluvné strany podpisom na tejto zmluve zároveň súhlasia s tým, že: 

a) všeobecná hodnota pozemkov bližšie špecifikovaných v čl. II ods. 2 písm. c) tejto zmluvy na Hrobákovej 
ul., bola stanovená znaleckým posudkom č.